

SOUPIS PRACÍ 25-06-04

Stavba:

OPRAVA A UDRŽBA - ZEVO Malešice

Objekt:

Oprava konstr.zastřešení linky Separace a podlah u Sušárny L1-oplechování - pochůzi rošty , natěry konst.

Místo: ZEVO Malešice,Průmyslova615/32,Praha10

Datum: 06.06.2025

Zadavatel: Pražské služby,a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: PRASTAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

199 630,60

D N00 CELKEM

199 630,60

D HSV Práce

127 196,00

1	K	O005	Operativní zásahy -čištění luxování ,odmaštění a mytí ploch tlakovou vodou ,uklidy a manipulace ,odrezávání konstrukcí	h	58,000	290,00	16 820,00
2	K	S005	Přípomocné práce - zamečnické a pomocné konstrukční práce ,demontáž pošk.konstr..Úprava a výroba nových dílů konstr.a dělení a montáž zakrytových plechů a roštů podlah	h	120,000	290,00	34 800,00
3	K	S002	Svářecí práce -železo-ocel - úpravy ocel.konstrukcí zastřešení , celoplošné svařování zakrytových plechů podlahy sušáren	h	120,000	406,00	48 720,00
4	K	T003	Natěračské práce - natěry ocelových konstrukcí ,obnova natěrů dotčených ploch,základní a dvojitý vrchní nátěr.	h	82,000	288,00	23 616,00
5	K	U003	Transport materiálu - přesuny-doprava	h	6,000	540,00	3 240,00

D N01 Materiál -dodávka

72 434,60

6	M	13010508	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x40x5mm	t	0,180	32 900,00	5 922,00
7	M	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,220	33 500,00	7 370,00
8	M	13010192	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x20mm	t	0,300	30 600,00	9 180,00
9	M	31210013	elektroda E-B 121 2,5x350mm	100 kus	7,000	610,00	4 270,00
10	M	42146208	hmec dia-brusný pro beton a tvrdý materiál D 180mm	kus	1,000	6 510,00	6 510,00
11	M	42147018	kotouč dia-řezný na beton D 230mm	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
12	M	42146232	kotouč dělicí na kov D 150mm	kus	25,000	68,00	1 700,00
13	M	42146202	kotouč dělicí na kov D 230mm	kus	30,000	66,50	1 995,00
14	M	42141102	kotouč brusný D 125mm	kus	10,000	67,00	670,00
15	M	42146224	brusný pás zrnitost K50	kus	18,000	46,70	840,60
16	M	58565112	malta vyrovnávací polymercementová R2	kg	115,000	35,20	4 048,00
17	M	24675319	nátěr akrylpolyuretanový betonových podlah	litr	15,000	765,00	11 475,00
18	M	24621533	hmota nátěrová syntetická samozákladující na kovy	kg	2,000	385,00	770,00
19	M	24629143	hmota nátěrová PUR krycí (email) na ocelové konstrukce RAL 7035 mat	kg	42,000	377,00	15 834,00
20	M	24643501	ředidlo polyuretanových nátěrových hmot U 6000	kg	3,000	260,00	780,00

Zakrytové plechy a pochůzi rošty dodá objednatel ze skladu